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Piaseczno, dnia 20 maja 2024 roku.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA W POSTEPOWANIU NR 02/2024 NA:
,Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy SUW , Jazgarzew” i SUW
Runéw wraz z petnieniem nadzoru autorskiego (Zadanie 1 i Zadanie 2) oraz
przebudowy sieci wodociggowej w Jazgarzewie i Gotkowie (Zadanie 3)

W wydanych przez PWiK Piaseczno warunkach technicznych nr 211/W/24/SP z 24.04.2024 pkt 8d
zapisano: Nalezy przeanalizowaé konieczno$¢ wymiany istniejacego kolektora odprowadzajgcego wody
poptuczne do odbiornika (rzeka Struga)

Pytanie nr 1:

W zwigzku z tym zapisem, prosimy Zamawiajacego o jednoznaczne okreslenie zakresu wymaganego
przez Zamawiajgcego prac projektowych do wykonania dotyczacych przedmiotowego kolektora, tj.
dtugos¢ istniejgcego kolektora do wymiany oraz jego jednoznaczna lokalizacjg (nr dziatek geodezyjnych)
odcinkéw kanatu przeznczong do wymiany, tak zeby oferenci mogli to wyceni¢ w sposob rzetelny w
ofercie.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy informuje, iz w warunkach techniczny nr 211/W/24/SP z 24.04.2024 r. wkradt si¢
btad pisarski. Pkt. 8d w ww. warunkach technicznych zostat umieszczony omytkowo i nie
dotyczy Przedmiotu Zamowienia

Pytanie nr 2:

Prosimy o informacje czy Zamawiajgcy posiada tytut prawny do eksploatacji i wymiany tego kanatu na
dziatkach nie stanowigcych wiasnos$ci Zamawiajgcego, jesli tak - jaki jest to tytut.

OdpowiedZ na pytanie nr 2:

Patrz odpowiedzZ na pytanie nr 1.

Pytanie nr 3:

Prosimy o potwierdzenie, ze jezeli Zamawiajacy nie posiada tytutu do czynnosci eksploatacyjnych i
wymiany kanatu wg punktu 2 uzyska zgode na przedmiotowe roboty budowlane (wymiang) od wtascicieli
tych dziatek w formie do wydania przez Inwestora o$wiadczenia o dysponowaniu nieruchomoscig na cele
budowlane w nawigzaniu do zapiséw Ustawy Prawo budowlane

Odpowied? na pytanie nr 3:

Patrz odpowiedz na pytanie nr 1.

Pytanie nr 4:

Prosimy o informacje czy Zamawiajacy posiada decyzje wodnoprawng na szczegoélne korzystanie z wod
odnosnie odprowadzania Sciekow do rzeki Strugi. Prosimy o zamieszczenie tego dokumentu

Odpowied? na pytanie nr 4:

Patrz odpowiedz na pytanie nr 1.

Pytanie nr 5:

Prosimy o informacjge czy Zamawiajacy posiada wszelkie zgody i pozwolenia dla istniejacego wylotu do
rzeki Strugi pozwalajgce uznac, ze przedmiotowy wylot do rzeki Jeziorki jest legalny.
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Odpowied? na pytanie nr 5:

Patrz odpowiedz na pytanie nr 1.

Pytanie nr 6:

Prosimy o informacje czy Zamawiajacy jest wiascicielem przedmiotowego kolektora , czy informacje na
temat stanu istniejgcego tego kolektora lub trudno$ci eksploatacyjnych zwigzanych z jego eksploatacig i
moze je ujawni¢ dla wiedzy oferentéw przed datg ztoZenia oferty oraz czy posiada inwentaryzacje
geodezyjng przedmiotowego kolektora?

Odpowied? na pytanie nr 6:

Patrz odpowiedz na pytanie nr 1.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajacy posiada archiwalng dokumentacje projektowa lub powykonawczych w branzy
architektonicznej lub konstrukcyjnej budynkdw i budowli na obiekcie SUW Jazgarzew i pompowni wody w

Runowie i moze jg udostepni¢ ?

Odpowied?Z na pytanie nr 7:

Zamawiajacy informuje, ze nie posiada dokumentacji, o ktérej udostepnienie Wykonawca

whnioskuje.
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